
OTRAIS PERIODA
KOPSAVILKUMS

LATVIEŠU VALODĀ
www.interregeurope.eu/eure

@EureInterreg 
#InterregEURE

@rdpad

http://www.interregeurope.eu/eure


  Sveicināti EURE projekta otrā perioda kopsavilkumā!

Ja esat kaut ko palaiduši garām EURE projekta īstenošanas 
otrajā semestrī, šis kopsavilkums sniegs Jums ieskatu par līdz 
šim paveikto.

   Atsevišķas projekta aktivitātes, kas tika plānotas pēdējā pusgada laikā, ir aizka-
vējušās COVID-19 pandēmijas dēļ. Diemžēl plānotās partneru tikšanās Rīgā un 
Pilzenē ir atliktas līdz rudenim.

    Neskatoties uz to, mēs turpinājām darbu pie viena no pirmajiem plānotajiem 
projekta rezultātiem: reģionālajiem ziņojumiem. Piesaistot ekspertus, partneri ir 
identificējuši  pilsētvides izaicinājumus, kuriem EURE projekta ietvaros tiks me-
klēti risinājumi. Gaisa piesārņojums, zaļā mobilitāte, sociālā iekļaušana, degradē-
tas pilsētas teritorijas, enerģētikas pārkārtošana un pilsētvides pārvaldība ir tikai 
dažas no pilsētu prioritātēm, uz kurām tiek vērsta uzmanība. Reģionālie ziņojumi  
tiks publicēti projekta  trešajā semestrī, un tie ietvers ne tikai teritoriju un part-
neru pilsētvides politikas instrumentu esošās situācijas analīzi, bet arī pilsētvides 
politikas veidošanas metožu un labas prakses piemērus attiecībā uz pilsētu resur-
su efektīvu izmantošanu, pilsētvides pārvaldības sniegumu, kā arī videi draudzīgu 
izaugsmi un ekoinovācijām.

Lai uzzinātu vairāk par mūsu aktivitātēm un nepalaistu garām  Jūs 
interesējošos notikumus EURE projektā, sekojiet līdzi informāci-
jai mūsu tīmekļa vietnē, kā arī piesakieties EUREka! jaunumu 
saņemšanai!

Sintija Laugale-Volbaka 
sintija.laugale-volbaka@riga.lv
Katrina Sudare
katrina.sudare@riga.lv
www.rdpad.lv

EURE projekta komanda

    Šajā periodā būtisku ieguldīju deva projektam piesaistītie eksperti, pētot vi-
enu no EURE vispārīgajiem tematiem: pilsētu loma pārejā uz ilgtspējīgu attīstī-
bu. Atlantijas loka pilsētu konferences (Francija) pārstāvētā reģiona eksperts 
Stéphane Péan uzsvēra viedo pilsētu, digitālo pilsētu un pilsētu datu platformu 
nozīmīgo lomu.

     Joprojām svarīga loma reģionālās politikas instrumentu pilnveidošanā ir sadar-
bībai ar vietējām konsultatīvajām darba grupām. Neskatoties uz situāciju, darbs 
ar vietējo konsultativo darba grupu dalībniekiem turpinās, dažos gadījumos tas 
tiek organizēts tiešsaistē.

https://www.interregeurope.eu/eure/
http://www.interregeurope.eu/eure/
https://interreg-eure.us20.list-manage.com/subscribe?u=39a9e7880ddc966d43d539a5b&id=528896238c
http://www.rdpad.lv/

